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LEGO® Ninjago - Mech
Ninja Lloyda
Cena 45,99 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy LG-71757

Kod EAN 5702017151618

Ostrożnie

Opis produktu
Zrób maluchowi niespodziankę i podaruj zestaw konstrukcyjny LEGO® Ninjago - Mech Ninja Lloyda (71757). Podaruj dziecku

wszystko, czego potrzebuje, aby czerpać przyjemność podczas przygód ninja. To doskonały zestaw dla dzieci w wieku od
czterech lat, który pomoże im rozwinąć umiejętności budowania. Zawiera ruchomego mecha z kokpitem, w którym mieści się
ninja chcący ruszyć do bitwy, dwa wielkie miecze i dwie minifigurki. Rewelacyjny zestaw do budowania dla dzieci!
 

Świat Lego Ninjago to świetna zabawa w budowanie dla dzieci!

Dzieci mogą odgrywać porywające sceny z serialu „Ninjago”. Zestaw LEGO® dla początkujących, który zachęca małe dzieci
do budowania. Ten zestaw ninja został zaprojektowany po to, aby dać czterolatkom i starszym dzieciom okazję do wspaniałej
zabawy w budowanie. W pudełku znajdują się torebki z klockami umożliwiającymi złożenie modelu i postaci, więc dzieci
szybko rozpoczną zabawę. Zestaw zawiera również klocek startowy z częściowo złożoną bazą, który ułatwia rozpoczęcie
budowania..

Modele LEGO® 4+ ułatwiają dorosłym zabawę z dziećmi. Rozpoczęcie jest łatwe, bo oprócz broszury z instrukcjami dostępna
jest też interaktywna funkcja Instructions PLUS w aplikacji Instrukcje budowania LEGO, która oferuje opcje przybliżania,
obracania i wizualizacji, tak by dzieci zrozumiały jak najwięcej z procesu budowania.

Ekscytujący świat LEGO Ninjago!

Zabawki NINJAGO mają wielką moc — przenoszą dzieci do pochłaniającego świata fantasy, tym samym odciągając je od
ekranów. Młodzi konstruktorzy mogą połączyć siły z odważnymi bohaterami ninja, aby stanąć do walki ze złoczyńcami, oraz
budować wiele imponujących zestawów z łodziami, mechami i świątyniami szkoleniowymi.
 

Zestaw LEGO® dla początkujących — LEGO NINJAGO® Mech Ninja Lloyda (71757) to zestaw, który zawiera wszystko,
czego dzieci w wieku od czterech lat potrzebują do rozwijania umiejętności budowania.

 

Dwie minifigurki — W zestawie są Lloyd z mieczem i niszczyciel boa z długą włócznią. Dzięki nim fani serialu
NINJAGO® mogą odgrywać ekscytujące starcia.
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Emocjonujący mech — Dzieci mogą odgrywać pełne akcji przygody ninja z ruchomym mechem, który zawiera klocek
startowy ułatwiający rozpoczęcie zabawy.

 

Podarunek dla dzieci w wieku od czterech lat — Ten solidny zestaw bojowy gwarantuje dzieciom wiele godzin zabawy
podczas budowania.

 

Kolekcjonerski model — Mech Ninja Lloyda ma ok. 11 cm wysokości, więc w przerwach od zabawy będzie stanowić
doskonałą ozdobę pokoju dziecka.

 

Nie wymaga baterii — wystarczy dziecięca wyobraźnia! Praktyczna zabawa to świetny sposób na rozwijanie u dzieci
zręczności, kreatywności i umiejętności rozwiązywania problemów.

 

Szybka budowa — Dzięki prostym, szczegółowym instrukcjom z obrazkami dzieci samodzielnie zbudują cały zestaw.

 

Fantastyczna zabawa — Zestawy LEGO® NINJAGO® pozwalają dzieciom uwolnić wyobraźnię i przenieść się do
fantastycznego świata, w którym u boku ninja pociechy mogą walczyć z czarnymi charakterami.

 

Prezent na każdą okazję — upominek na Boże Narodzenie, urodziny lub z innej okazji dla chłopców i dziewczynek.

 

Szukasz zabawki wysokiej jakości? Elementy zestawów LEGO® Ninjago spełniają rygorystyczne standardy branżowe,
dzięki czemu zawsze do siebie pasują i można je z łatwością połączyć.

Grupa wiekowa: 4+

Wymiary opakowania: 14 x 4,5 x 19 [cm]

Ostrzeżenie!
Nie nadaje się dla dzieci poniżej 3 roku życia.
Małe części.
Ryzyko zadławienia.
Wymagany nadzór osoby dorosłej.
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